
Oтворен ден на GS1 Македонија 2018

Дигитализација на македонското стопанство

Петок, 19.10.2018

ПРОГРАМА
09:30 - 10:00

10:10 - 10:20

10:20 - 11:00

10:00 - 10:10

11:15 - 11:35

11:35 - 12:20

12:20 - 13:00

13:00 - 13:30

13:30 - 13:45

13:45 - 14:30

Регистрација на учесниците

GS1 стандарди за идентификација - бескрајни можности
(Robert Beideman, GS1 Global Office)

Кафе пауза

Стратегија и истражување за дигитализација и електронска 
трговија кај компаниите во Македонија
(Сeргеј Зафироски, Инсајдер ИД - Скопје)

Најдобри практики на имплементација на GS1 стандардите во onlinе
продажба во македонските компании КОМФИ АНГЕЛ ДОО Прилеп и 
ВИТАЛИА ДОО Скопје 

Дискусија

Коктел дружење

Воведно обраќање на г-ѓа Слаѓана Милутиновиќ,
директорот на GS1 Македонија

Свечено отворање на настанот и обраќање на г-дин Бранко Азески,
претседател на Стопанската комора на Македонија 

11:00 - 11:15

Поврзување на физичките и дигиталните податоци 
(Robert Beideman, GS1 Global Office)

GS1 Каталог - алатка за дигитализација на македонските производи
(Кирил Коровешовски, GS1 Македонија)
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